
 

Determinazione del Direttore n. 74/2024 

del 25.11.2024 

Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. V.C.O., deliberato dal Consiglio Direttivo in data 
21.02.2002, ai sensi dell’art. 27bis del citato d.lgs 29/93, che all’art. 4 attribuisce al Direttore il 
potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i 
relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato dal Consiglio Direttivo nella 
seduta del 24.09.2009; 
Visto il D.Lgs 36/2023, ed in particolare l’art. 50 per quanto concerne gli affidamenti diretti e gli  
affidamenti cd. sottosoglia; 
Visto altresì l’art. 17, commi 1 e 2, del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 
 
Vista la necessità di acquistare i buoni pasto per il personale per l’anno 2024 e 2025;  
Considerata la volontà di utilizzare la piattaforma acquisti in rete inserendo una richiesta di offerta 
(RDO) alla ditta Day ristoservice spa, già fornitrice di buoni pasto elettronici negli anni scorsi; 
 
 

DETERMINA 
 
di procedere con la richiesta di offerta sulla piattaforma acquisti in rete per l’affidamento del 
servizio di fornitura di buoni pasto elettronici del valore di € 7,00 cadauno per i tre dipendenti in 
servizio per gli anni 2024 e 2025. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Sabrina Toaiari 

 
 
 
 
 


